

| | |
|--------------------------|---------|
| Код | |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.11 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | июнь 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок семь тысяч пятьсот шестнадцать рублей 70 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|---|------------------------|--------------------|-----------------|-------------|-----------------|------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 45,584 | | 147 516,70 |
| АДС | | | | | | 45,584 | | 147 516,70 |
| 1 | 1 | Ямочный ремонт отдельных участков отмопок 00-00007715 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг | ТЕРэ4.01-01-004-01 | 10 м2 | 1,44 | 28 200,34 | 40 608,49 | |
| | | | | кг | 950 | 23,47 | 22 296,50 | |
| 2 | 2 | Разработка грунта вручную | ТЕРэ4.01-01-010-02 | м3 | 20,45 | 1 215,62 | 24 859,45 | |
| 3 | 3 | Засыпка грунта вручную | ТЕРэ4.01-01-011-02 | м3 | 20,4 | 566,42 | 11 554,92 | |
| 4 | 4 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (прим. ППР-50) 00050734999 Труба PP-R PN-20 D 50*8.3 для хол./гор.воды (4м) | ТЕРэ4.01-14-008-07 | 10 м | 3 | 13 184,35 | 39 553,04 | |
| | | | | пог.м | 30 | 230,51 | 6 915,30 | |
| 5 | 5 | Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00006520 Скотч армированный 50мм*50м 00-00006530 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30 | ТЕР26-01-001-01 | 1 м3 изоляции | 0,237 | 78 965,99 | 18 714,94 | |
| | | | | шт | 5 | 266,67 | 1 333,35 | |
| | | | | пог.м | 30 | 285,00 | 8 550,00 | |
| 6 | 6 | Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор пересечка розлив цот.; ДВОР ПЕРЕСЕЧКА ЦО) | ТЕРр68-12-4 | 100 м3 конструкций | 0,057 | 214 488,77 | 12 225,86 | |

| | |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 75 642,90 |
| Накладные расходы по разделу: | 28 543,17 |
| Сметная прибыль по разделу: | 18 744,52 |
| НДС 20% по разделу: | 24 586,12 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 147 516,70 |

| | |
|--------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 75 642,90 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 28 543,17 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 18 744,52 |
| НДС 20% по всем разделам: | 24 586,12 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 147 516,70 |

Принял: / Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: / Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: / Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р. А.